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
Box: debito anno 2020 € 192,49 anno 2021 € 192,49; spese annuali € 195,05 2° Box: debito anno 
2020 € 98,53 anno 2021 € 98,53; spese annuali € 99,04 Spese straordinarie lavori terrazzi richieste 
in 3 rate: € 304,58  

§ 

LOTTO 3 
valore € 192.000,00 offerta minima € 144.000,00 rialzo € 3.000,00 
piena proprietà in Comune di Milano via Quarenghi n. 41 appartamento con cantina e proprietà 
superficiaria di box pertinenziale in comune di Milano via Riccardo Bacchelli n. 2  
Appartamento con cantina (piena proprietà) via Quarenghi n. 41 piano 9-S1 Categoria A/3 - foglio 
120 particella 69 subalterno 40  
Box (proprietà superficiaria fino al 2093) via Riccardo Bacchelli n. 2 piano S1 Categoria: C/6 - foglio 
119 particella 336 subalterno 122  
Stato occupativo: occupati da terzi senza titolo 
Il GE valuterà l'emissione dell'ODL all'esito del primo tentativo di vendita. La liberazione potrà in 
ogni caso avvenire su istanza dell'aggiudicatario ex art. 560 cpc a cura e spese della procedura 
esecutiva 
Spese condominiali: il perito estimatore precisa 
Appartamento: debito anno 2020 € 699,72, anno 2021 € n.n.;   
Box: debito anno 2020 € 0,00 anno 2021 € 540,006; spese annuali € 540,00  

§ 

Lotto 4  
valore € 184.000,00 offerta minima € 138.000,00 rialzo € 3.000,00 
piena proprietà in Comune di Milano Via Quarenghi 41 di appartamento con cantina e proprietà 
superficiaria di box pertinenziale Via Riccardo Bacchelli 2  
Appartamento di tre locali, bagno cucina e anticamera con annesso vano di cantina in Via 
Quarenghi 41 – scala C piano 13-S1 interno 17 – foglio 120 part. 69 sub 55  



    
 

 

BOX - Via Riccardo Bacchelli 2 – piano S2 – foglio 119 part. 336 sub. 243 (proprietà superficiaria 
fino al 2093)  
Stato occupativo: l'appartamento e il box sono occupati da terzi senza titolo 
Il GE valuterà l'emissione dell'ODL all'esito del primo tentativo di vendita. La liberazione potrà in 
ogni caso avvenire su istanza dell'aggiudicatario ex art. 560 cpc a cura e spese della procedura 
esecutiva 
Spese condominiali: il perito estimatore precisa: 
Appartamento: debito anno 2020 € 699,72, anno 2021 € n.n.; 
Box: debito anno 2020 € 0,00 anno 2021 € 552,006; spese annuali € 552,00  

§ 

Lotto 5  
valore € 28.800,00 offerta minima € 21.600,00 rialzo € 1.000,00 
proprietà superficiaria fino al 30/12/2093 box mq 22 Comune di Milano Via Riccardo Bacchelli 2 – 
piano S2 – foglio 119 part. 336 sub. 193  
Stato occupativo: occupato dagli esecutati. Il GE valuterà l'emissione dell'ODL all'esito del primo 
tentativo di vendita. La liberazione potrà in ogni caso avvenire su istanza dell'aggiudicatario ex art. 
560 cpc a cura e spese della procedura esecutiva 
Spese condominiali:  
il perito estimatore dichiara: 
debito anno 2020 € 0 anno 2021 € 315,00; spese annuali € 315,00  

§ 

Lotto 6  
valore  € 17.500,00 offerta minima € 13.125,00 rialzo € 500,00 
proprietà superficiaria cinquantennale di box in Comune di Milano Via Mario Borsa 20 – piano S1 
foglio 119 part. 295 sub. 15  
Stato occupativo: occupato da terzi senza titolo. ll GE valuterà l'emissione dell'ODL all'esito del 
primo tentativo di vendita. La liberazione potrà in ogni caso avvenire su istanza dell'aggiudicatario 
ex art. 560 cpc a cura e spese della procedura esecutiva 
Spese condominiali: il perito estimatore precisa 

Spese annuali: € 200,00 circa; Totale dare: € 369,87;  

§ 

Per ogni informazione rivolgersi al delegato esecuzioni@studiolegalereina.it  
Milano, 9.2.2022  

Avv. Cristina Reina 
 
 

mailto:esecuzioni@studiolegalereina.it

